
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДОМБАРОВСКИЙ ПОССОВЕТ ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА  

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

10.02.2026                                                                                             № 11-п 

 

«О перерегистрации семей, состоящих на учете в качестве нуждающихся 

в жилых помещениях» 

 

         На основании решения жилищной комиссии от 10 февраля 2026 г. «О 

перерегистрации семей, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых 

помещениях» (Протокол № 01 от 10 февраля 2026 года)  и в соответствии с 

требованиями п. п. 2,3 статьи 49, статей 50, 51, 52,54, 55, 56 Жилищного 

Кодекса Российской Федерации, Закона Оренбургской области от 23.11.2005 

№ 2729/485-III- ОЗ «О порядке признания граждан малоимущими в целях 

предоставления им жилых помещений муниципального жилищного фонда по 

договорам социального найма», ст. 8 Закона Оренбургской области от 

23.11.2005 N 2733/489-III-ОЗ "О порядке ведения органами местного 

самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых 

помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Провести перерегистрацию учетных дел, состоящих на учете в качестве                                                                                                                   

нуждающихся в жилом помещении предоставляемых по договору 

социального найма, семьи: 

  -Шимф Елены Андреевны, 27.01.1991 г.р., подтвердившую статус 

нуждающейся в жилом помещении, предоставляемых по договорам социального 

найма, по категории «Многодетная семья»; 

- Иртаевой Гульшат Сулеймановны, 11.02.1984 г.р., подтвердившую 

статус нуждающихся в жилом помещении, предоставляемых по договорам 

социального найма, по категории «Многодетная семья»; 

2. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 Врио главы  

             МО Домбаровский поссовет                                          Д.М. Зинченко 
 

 

 

Исп. Немерич Яна Олеговна 

(835367) 2-11-49 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ДОМБАРОВСКИЙ ПОССОВЕТ ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА
	ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10.02.2026                                                                                             № 11-п

